
 

 

                             

РІШЕННЯ 

 
Про припинення юридичної особи – Кагарлицької сільської ради 

Біляївського району Одеської області в результаті реорганізації 

шляхом приєднання до Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області 

 

 

Керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59, пунктом 6¹ розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 104-107 Цивільного кодексу України, 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 №720-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Одеської області», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити юридичну особу – Кагарлицьку сільську раду 

Біляївського району Одеської області (ідентифікаційний код – 04527017, 

місцезнаходження: 67614, Одеська область, Біляївський район, село 

Кагарлик, вулиця Центральна, будинок 4) в результаті реорганізації шляхом 

приєднання до Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області 

((ідентифікаційний код – 33579244, місцезнаходження: 67600, Одеська 

область, місто Біляївка, проспект Незалежності, будинок 9). 

2. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття даного рішення 

письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про 

припинення юридичної особи – Кагарлицької сільської ради Біляївського 

району Одеської області (в результаті реорганізації шляхом приєднання до 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області). 

 

3.  Призначити комісію з припинення юридичної особи  – 

Кагарлицької сільської ради Біляївського району Одеської області у складі: 

Голова комісії: 

- Бухтіяров Михайло Петрович – Біляївський міський голова 

(ідентифікаційний код – 2149909574); 

Члени комісії: 

- Вишневський Іван Іванович – староста села Кагарлик Біляївської 

міської територіальної громади (ідентифікаційний код – 

2478814552); 

- Борисенко Людмила Василівна – секретар Біляївської міської ради 

(ідентифікаційний код – 2238217302); 

- Шепітко Раїса Василівна – виконуюча обов’язки головного 

бухгалтера Кагарлицької сільської ради (ідентифікаційний код – 

2466712166); 



- Кравцова Тетяна Миколаївна – начальник відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності, головний бухгалтер Біляївської 

міської ради (ідентифікаційний код – 2692812048). 

4. Надати голові комісії з припинення юридичної особи  – 

Кагарлицької сільської ради Біляївського району Одеської області Бухтіярову 

М.П. право доручати (відповідним розпорядженням) членам комісії, 

працівникам апарату Біляївської міської ради та її виконавчих органів 

вчинення певних дій пов’язаних з припиненням юридичної особи  – 

Кагарлицької сільської ради Біляївського району Одеської області. 

5. Вважати Біляївську міську раду Біляївського району Одеської 

області правонаступником всього майна, прав та обов’язків Кагарлицької 

сільської ради Біляївського району Одеської області. 

6. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до 

Кагарлицької сільської ради Біляївського району Одеської області – два 

місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

юридичної особи. 

7. Встановити, що вимоги кредиторів задовольняються у порядку, 

визначеному чинним законодавством. 

8. Після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами та 

задоволення чи відхилення цих вимог комісії з припинення юридичної особи  

– Кагарлицької сільської ради Біляївського району Одеської області скласти 

передавальний акт та подати на затвердження сесії Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області. 

9.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та 

міжнародного співробітництва (голова комісії – Степаненко О.В.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 19-2/VІІІ  від 08 грудня 2020 року 

м. Біляївка 

 


